令和元年 12 月 12 日

京都府空手道連盟

所属団体代表者様

京都府空手道連盟

会長 阪梨  學

京都府空手道連盟 「新年懇親会」開催のご案内

  師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて、毎年恒例となりました本年度連盟の新年懇親会を開催することとなりました。

この度は、理事・評議員の先生方を対象とさせていただきます。私共にご多忙のところ誠に恐縮に存じ

ますが下記要領にて行いますので、 多くの方にご出席を賜りますよう謹んで御案内申し上げます。

記

日 時  令和２年１月 12 日（日）新年懇親会

18:45 受付 19:00 開宴

会 場  京都タワーホテル ９階 「飛 雲」  ℡ 075-361-3222

会 費  7,000 円（当日会場にて申し受けます）

以上

（お問合せ連絡先）事務局 三木貫嗣  携帯：090-5361-3077

（№   ／   ）

京都府空手道連盟 「新年懇親会」 出席申込書

※締切：令和 2年 1月 6日（月）までには、お手数ですが FAXまたはメールにて御一報賜りますようお願い申し上げます。

FAX.075-671-0913／E-mail. asaka6rocky@yahoo.co.jp

日 時 令和 2年１月 12日（日）18:45受付 19:00開宴 会場  京都タワーホテル ９階 「飛雲の間」

会費 7,000円（当日会場にて申し受けます）

区分 所属部会 郡市名  ・  道場名 御氏名 備考

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

理 事 ・ 評 議 員 審判・技術・段位 (      )(       )

※記入欄が足りない場合は、申し訳ありませんがコピーして申込みください。

連絡先 京都府空手道連盟 事務局 三木貫嗣

        FAX.075-671-0913／E-mail. asaka6rocky@yahoo.co.jp／携帯 090-5361-3077

	新年会案内20200112.pdf
	新年会申込書20200112.pdf